Fl.  1  Ato  xxxx, de 2021

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

PORTARIA GP N. 1753, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

Designa integrantes do Comitê de Governança e
Estratégia do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª
Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ato GP n. 619, de 18 de outubro de 2023, que instituiu o Comitê de Governança
e Estratégia do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região (CGE);

CONSIDERANDO o  Ato  GP  n.  692,  de  7  de  novembro  de  2023,  que  designou  Juízas  e  Juízes
Auxiliares da Presidência, da Vice-Presidência e da Corregedoria Regional do Tribunal Regional do
Trabalho da 5ª Região para o biênio 2023/2025;

CONSIDERANDO o  OF/PR/Nº  042/2023,  oriundo da Associação  dos  Magistrados  da  Justiça  do
Trabalho da 5ª Região; e

CONSIDERANDO o PROAD n. 19260/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para integrar o Comitê de Governança e Estratégia do TRT da 5ª Região,
dentre os estabelecidos nos incisos VI e VII do art. 2º do Ato GP n. 619, de 18 de outubro de 2023,
respectivamente, o Juiz Murilo Carvalho Sampaio de Oliveira e o Juiz Leonardo de Moura Landulfo
Jorge.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÉFERSON MURICY

Desembargador Presidente

Disponibilizada  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo,  em  14.12.2023,  página  4,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos
termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional.